Início / Visualização do Ato

Belo Horizonte, Sexta-feira, 2 de Dezembro de 2022.

  Acesse a Edição

LICITAÇÃO: COMUNICADO DE ADIAMENTO DE SESSÃO PÚBLICA - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2022
Edição: 6651 | 1ª Edição | Ano XXVIII | Publicada em: 02/12/2022

CMBH - Câmara Municipal de Belo Horizonte

COMUNICADO DE ADIAMENTO DE SESSÃO PÚBLICA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2022

A Câmara Municipal de Belo Horizonte torna público, para conhecimento dos interessados, que a realização da sessão
pública de abertura do Pregão Eletrônico 43/2022, o qual tem por objeto a aquisição de materiais de manutenção hidráulica
para reposição dos estoques da SECMAN, por questões administrativas, foi adiada para o dia 20/12/2022, às 10:00 horas.
Comunicamos também que não houve quaisquer alterações no edital do certame.

O texto  integral  do  edital  encontra-se  à  disposição dos  interessados  na  Internet,  nos  sites  www.comprasnet.gov.br,
(utilizando-se para pesquisa o Código UASG nº 926306) e www.cmbh.mg.gov.br (link Transparencia<Licitacoes).

Belo Horizonte, 01 de dezembro de 2022

Elenice Maria Pereira
Pregoeira

  Voltar

Prefeitura Municipal de Belo Horizonte

Av. Afonso Pena 1212 - 30130-908 / Belo Horizonte - MG

DOM - Diário Oficial do Município https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/27176

1 of 1 02/12/2022 08:33

https://dom-web.pbh.gov.br/
https://dom-web.pbh.gov.br/
https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/27176#
https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/27176#
https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/27176#
https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/27176#
https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/27176#